
! 

Министерство образования Тверской области 

наименование аккредитационного органа 

о государственной аккредитации 
июня 

Регистрационный № 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Еремковская начальная общеобразовательная школа 

полное наименование образовательного учреждения (организации) 
в соответствии с уставом 

ул. Центральная, дом 5, пос. Еремково, 
Удомельский район, Тверская область, 171860 

место нахождения в соответствии с уставом 

6916009154 ИНН 

Государственный статус обладателя настоящего свидетельства: 

общеобразовательное учреждение 

тип образовательного учреждения (организации) 

начальная общеобразовательная школа 

вид образовательного учреждения (организации) 

ИЮНЯ Свидетельство действительно по « 

Свидетельство без приложения (приложений) не действительно. 
Министр образования -
Тверской области <7lK/' Сенникова 

1милия, и м я , отчество п о д п и с ь р у к о в о д и т е л ь 
аккредитационного 

органа 

ЗАО "Концерн Знак", г. М< 



Приложение № 1 
к СВИДЕТЕЛЬСТВУ 
о государственной аккредитации 
от « 18 » июня 2012г. 

Регистрационный № 85 

Серия ОП № 005209 

Министерство образования Тверской области 

наименование аккредитационного органа 

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ, ПРОШЕДШИХ 
ГОСУДАРСТВЕННУЮ АККРЕДИТАЦИЮ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Еремковская начальная общеобразовательная школа 

ул. Центральная, дом 5, пос. Еремково, Удомельский район, 
Тверская область, 171860 

полное наименование образовательного учреждения (организации) или филиала с указанием 
места нахождения 

№ Образовательная программа 

уровень (ступень) 
образования 

направленность 
(наименование) 

вид программы 
(основная, 

дополнительная) 
1 2 3 4 

1. начальное общее - основная 

Распорядительный документ 
аккредитационного органа о 
государственной аккредитации: 

приказ 

вид документа (приказ, распоряжение) 
от «18» июня 2012 № 1596/ПК 

Распорядительный документ 
аккредитационного органа о 
переоформлении свидетельства о 
государственной аккредитации и (или) 
приложения к нему: 

вид документа (приказ, распоряжение) 

Министр образования 
Тверской области 

руководитель аккредитационного 
органа 

подпись 

Н.А. Сенникова 

фамилия, имя, отчество 

З А О Концерн v:.i: г. Москва, . I 8 6 4 , уровень "А", 200° • 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

'/J f f r / l / Z г. Тверь № 7 к 

О государственной аккредитации 
Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Еремковской начальной 
общеобразовательной школы 
Удомельского района 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 
№ 3266-1 «Об образовании», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21.03.2011 № 184 «Об утверждении Положения о 
государственной аккредитации образовательных учреждений и научных 
организаций», постановлением Правительства Тверской области от 
17.10.2011 № 69-пп «Об утверждении Положения о Министерстве 
образования Тверской области», на основании заключения комиссии по 
государственной аккредитации образовательного учреждения, протокола 
заседания Аккредитационного совета Министерства образования Тверской 
области от 18.06.2012 № 5 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Еремковскую начальную общеобразовательную школу 
прошедшим государственную аккредитацию с установлением 
государственного статуса по типу «общеобразовательное учреждение», виду 
«начальная общеобразовательная школа» по образовательной программе 
начального общего образования. 

2. Оформить и выдать в установленном порядке Муниципальному 
бюджетному общеобразовательному учреждению Еремковской начальной 
общеобразовательной школе свидетельство о государственной аккредитации 
регистрационный номер 85, серия ОП № 005209 со сроком действия 12 лет. 

3. Внести в реестр аккредитованных образовательных учреждений 
сведения о государственной аккредитации данного образовательного 
учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Правительства Тверской области, начальника 
управления надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования Тверской области Цеберганову Т.В. 

5. Настоящий приказ вступает в о подписания. 

Министр 
образования Тверской области Н.А. Сенникова 


